
D.II.0131 - 110/08 

Uchwała Nr 110/107/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie rezygnacji z realizacji projektu własnego Samorz�du Województwa 
Mazowieckiego pn. „Badanie potencjału gospodarczego Mazowsza w kontek�cie 
powi�za� w sektorze przedsi�biorstw i otoczeniu biznesu” zgłoszonego o dofinansowanie 
ze �rodków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.6 ZPORR  
oraz rozwi�zania Umowy o współpracy Samorz�du Województwa Mazowieckiego  
i Uniwersytetu Warszawskiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w zwi�zku z art. 11 ust. 2 pkt 1 
i 6, art. 12 ust. 1 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z uchwał� Nr 3/01 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2001 roku w sprawie przyj�cia Strategii 
Rozwoju Województwa Mazowieckiego - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Wyra�a si� zgod� na rezygnacj� z realizacji projektu własnego Samorz�du Województwa 
Mazowieckiego pn. „Badanie potencjału gospodarczego Mazowsza w kontek�cie powi�za�  
w sektorze przedsi�biorstw i otoczeniu biznesu” zgłoszonego o dofinansowanie ze �rodków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.6 ZPORR oraz rozwi�zania  
z dniem 31 grudnia 2007 r. w wyniku zgodnej woli Stron Umowy nr 17/SR.G.I./W/06 z dnia 
13 wrze�nia 2006 r. o współpracy Samorz�du Województwa Mazowieckiego i Uniwersytetu 
Warszawskiego na rzecz realizacji projektu własnego Samorz�du Województwa ramach 
Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – w zwi�zku z wyst�pieniem okoliczno�ci, 
uniemo�liwiaj�cych dalsze wykonywanie zobowi�za� zawartych w Umowie. 

 
§ 2. 

  
Do zło�enia o�wiadczenia woli, o którym mowa w § 1, upowa�nia si� Adama Struzika, 
Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Stefana Kotlewskiego, Wicemarszałka. 

 
§ 3. 

  
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 
Regionalnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

  
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

               Stefan Kotlewski 
                             Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


